​PROCESSO SEI Nº​​0024271-45.2025.8.23.8000.​
​OBJETO:​​Aquisição​​de​​bens​​móveis​​permanentes​​(sofás)​​para​​atender​​às​​necessidades​​do​​Poder​​Judiciário​
​do Estado de Roraima.​
​CONTRATADA:​​ICAMIABAS SERVIÇOS, SOLUÇÕES & CONSULTORIA LTDA - CNPJ: 10.176.265/0001-07.​
​VALOR:​​R$24.270,00 (vinte e quatro mil duzentos e setenta reais).​
​VIGÊNCIA:​​O​​prazo​​de​​vigência​​da​​contratação​​é​​de​​6​​(seis)​​meses,​​contados​​a​​partir​​da​​sua​​assinatura,​​na​
​forma do​​artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021​​.​
​FUNDAMENTAÇÃO:​​Lei nº 14.133/2021.​
​REPRESENTANTE DO TJRR:​​Hermenegildo Ataíde D'ávila - Secretário-Geral.​

[...]

​temáticas​​e​​acesso​​à​​plataforma​​digital​​interativa​​com​​conteúdos​​de​​apoio,​​a​​ser​​realizado​​no​​período​​de​​12​
​meses​​(dezembro/2025​​à​​novembro/2026),​​na​​modalidade​​online,​​nas​​condições​​estabelecidas​​no​​Termo​​de​
​Referência nº 89/2025.​
​CONTRATADA:​​ENE PRODUÇÕES E TREINAMENTOS LTDA - CNPJ: 17.569.026./0001-58.​
​VALOR:​​R$213.504,00 (duzentos e treze mil quinhentos e quatro reais).​
​VIGÊNCIA:​ ​O​ ​objeto​ ​será​ ​executado​ ​pelo​ ​prazo​ ​de​ ​12​ ​(doze)​ ​meses,​ ​abranger​ ​o​ ​período​ ​do​ ​início​ ​da​
​programação​ ​do​ ​ciclo,​ ​03/12/2025,​ ​até​ ​seu​ ​encerramento,​ ​11/11/2026,​ ​podendo​ ​ser​ ​prorrogado​ ​na​ ​forma​